Experts in koelen

Product specificatie

€ P/M¥*
262,-
7
*Periode 3 jaar

Kenmerken & Voordelen

BCT22/12: 22 kg koelen /12 kg
incidenteel invriezen

17-275

Over het product

Onze nieuwe verbeterde Blast Chillers bieden ultieme
flexibiliteit door de extra vriesfunctie voor incidenteel
gebruik. Eenvoudig te bedienen met het touchpad én snel
te leveren. Bekijk de video hier.

Onze blast chillers worden geleverd inclusief een gratis
product training op locatie. Betaal je de apparatuur liever
in termijnen? Kijk dan naar de optie renteloos gespreid
betalen.

¢ Terugkoelcapaciteit van 70°C naar 3°C in minder dan 90 minuten binnen de specificaties. Begintemperatuur tot

90°C voor terugkoelen

¢ Invriescapaciteit van +70°C naar -18°C in minder dan 240 minuten binnen de specificaties
e Snelkoeler met een terugkoelcapaciteit van 22 kg en incidenteel 12 kg vriescapaciteit

e Overtreft Europese voedselveiligheidseisen

e Vervaardigd van hoogwaardig AlSI 304 rvs aan de binnen- en buitenzijde - de 'gouden standaard’ voor de

afwerking

¢ Intuitief touchscreen-bedieningspaneel - Even aanraken en klaar!

e 6 roosterposities voor GN 1/1 koelbakken


https://www.fosterrefrigerator.com/
https://youtu.be/0XH3WO7Oen0
https://fosterrefrigerator.com/nl/financiering/gespreid-betalen
https://www.fosterrefrigerator.com/%2fFiles%2fProduct+assets%2fImages+manually%2f17-275+FS.jpg

Specificatie

Technisch
Koudemiddel

Elektr. stroomvoorziening
Zekeringswaarde (A)
Stroom (A)

Vermogen (W)
Koudemiddel (gram)

Opbouw
Afwerking uit/in
Aantal deuren
Deurafhanging

Systeem

R290
230/50/1
13

2.4

550

120

304 RVS & 304 RVS
1
Rechts scharnierend

Stekkerklaar

Afmetingen

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Bruto volume (ltr)
Netto volume (liter)
Terugkoel capaciteit (kg)
Invries capaciteit (kg)
Poten/wielen

Maat GN

Bruto gewicht (kg)
Netto gewicht (kg)

Energie
Klimaatklasse
Invries capaciteit (kg)

Aardopwarmingsvermogen
(GWP)

1515
740
755
211
105
22
12
Geremde zwenkwielen
1/1
160
145

12

Bedankt voor je interesse in onze producten. We hopen dat je voldoende informatie hebt ontvangen om een
goede keuze te maken. Mocht je meer informatie nodig hebben, neem dan aub contact met ons op.

Foster en Gamko, Mon Plaisir 75, 4879 AL Etten-Leur, Nederland
+31(0)76 5087 590 | verkoop@foster-gamko.com | www.fosterrefrigerator.com

Alle getoonde afbeeldingen dienen uitsluitend ter illustratie. Alle afbeeldingen en foto's zijn niet bedoeld om te worden
gebruikt voor, of deel uit te maken van, een contract, tenzij specifiek schriftelijk opgenomen in het contract. Alleen de
afmetingen en specificaties in de offerte of orderbevestiging zijn contractueel bindend.


http://www.fosterrefrigerator.com/

